Estado, conforme as especificações técnicas, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

 

Empresa Vencedora do Lote Único Valor Total  (R$)

ALFAMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ: 04.824.261/0001-87

LOTES  1 e 2
 

 R$ 101.900,00

Valor Total dos Lotes 1 e 2: R$ 101.900,00 (cento e um mil e novecentos reais).

 
Demais informações encontram-se disponíveis nos autos do processo supracitado.  

 

VENICIUS ANTONY LINHARES
Agente de Contratação/Pregoeiro - DPE/RR

Em 18 de setembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por VENICIUS ANTONY LINHARES, Agente de Contratação, em 18/09/2025, às 10:05,